- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2021〕6 号

关于 2020 年度顺德区市政建设工程协会

安全生产先进单位评审结果的公示

各有关单位：

根据《顺德区市政建设工程协会安全生产先进单位评审办法》，为不

断强化我区市政建设行业企业安全生产、文明施工管理水平，提高行业安

全生产水平，经研究，协会继续开展 2020 年度安全生产先进单位评审工

作，经企业申报、协会初审、专家评定等环节，拟将 44 家企业评定为 2020

年度安全生产先进单位，现将名单予以公示。

公示时间：2021 年 1 月 29 日-2021 年 2 月 4 日

如有异议，请在公示期内，以电子邮件或信函等形式向顺德区市政建

设工程协会反映。

联系电话：22801555   传真：22911678   邮箱：2668296764@qq.com

地址：顺德区广进国际商业中心 2 座 5 楼 08-10 市政建设工程协会

附件：2020 年度顺德区市政建设工程协会安全生产先进单位公示名单

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零二一年一月二十八日

mailto:2668296764@qq.com

- 2 -

附件

2020 年度顺德区市政建设工程协会安全生产先进单位公示名单

1 广东华骏建设工程有限公司

23 佛山市顺德区赢辉市政建设工程有限公司

2 广东宏丰建设工程有限公司

24 佛山市顺德区三晶市政工程有限公司

3 广东雄辉市政公用工程有限公司

25 佛山市顺德区昌泰市政工程有限公司

4 广东英联建设工程有限公司

26 广东广美建设工程有限公司

5 广东祥展建设工程有限公司

27 广东鼎顺建设工程有限公司

6 广东源基建设工程有限公司

28 广东汉容建设工程有限公司

7 广东雄盛建设工程有限公司

29 广东建华盛建设工程有限公司

8 广东顺潮建设工程有限公司

30 广东建安昌盛控股集团有限公司

9 广东九洲建设集团有限公司

31 广东恒基隆建设有限公司

10 广东金聪建设工程有限公司

32 广东联创建筑工程有限公司

11 广东卓正建设工程有限公司

33 广东金铭顺建设有限公司

12 广东宙邦建筑工程有限公司

34 广东广茂建设工程有限公司

13 广东芸宇建设工程有限公司

35 广东明量建设集团有限公司

14 广东耀亿建设工程有限公司

36 广东道衡建设工程有限公司

15 广东耀南建设集团有限公司

37 广东成信建设工程质量检测有限公司

16 广东洋艺建设有限公司

38 佛山市市政建设工程有限公司

17 广东雄桥建设有限公司

39 佛山市南海区西岸水利市政工程有限公司

18 广东新可宇建设工程有限公司

40 佛山市南海建翔建筑工程有限公司

19 广东威鹏路桥有限公司

41 佛山市鼎垣工程有限公司

20 广东旺标建设工程有限公司

42 春涛国际建筑有限公司

21 广东万里通建设工程有限公司

43 旭升建设有限公司

22 广东尚赢建设有限公司

44 南威隆建设集团有限公司

（排名不分先后）